АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]26.06.2020
	№
	509

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410 «Об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма»

Руководствуясь частью 2 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона Свердловской области от 23.05.2011 № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», пунктом 20 Порядка создания и деятельности административных комиссий, обеспечения их деятельности, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», статьей 28 Устава городского округа Верхняя Пышма, в целях обеспечения исполнения пункта 6 Положения об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденного постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410 «Об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410 «Об административной комиссии городского округа Верхняя Пышма» (в редакции постановлений администрации городского округа Верхняя Пышма от 05.05.2017 № 286, от 28.07.2017 № 531, от 17.11.2017 № 837, от 16.08.2018 № 696, от 16.10.2018
№ 926, от 03.06.2019 № 644, от 15.08.2019 № 942, от 13.03.2020 № 200) дополнив пункт 1 подпунктами 1.3 и 1.4 следующего содержания:
«1.3. Форму углового бланка (прилагается)»;
1.4. Форму продольного бланка (прилагается).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Абдуллина Р.С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин